IDEN
TIFIC
H *
Apellidos y Nombres ACIO
N
Huaranca Yafiez, Emilio
Adbeel DNI
RAMIREZ CAJA, FRIDA DNI
FLORES MANRIQUE, DNI
ADEMIR EDINSON
CASTILLO ARCOS, DNI
VICTOR DANIEL
MEZA FRANCIA, DNI
EVA MARIA
RODRIGUEZ NOPO, DN
MILAGROS ALBINA
GUERRERO HUAMAN, DNI
JORGE YONY
CONTRERAS SANCHEZ, DNI
NANCY ELIZABETH
PANTOJA DE LA CRUZ, DN
ALDO FELIPE
MENDOZA CANALES
! DNI

ANA YOSALIN,

NUMER

0895198
0
0803656
3

4156528
4

1537135
1

4374721
3

1535694
8

1540425
8

1535825
5

4007431
6

0996001
7

Maximo | Sede Contacto Situacion Laboral
grado princi
Cargo académi | pal
co Filial
logrado
. . Doctorad | Princi 08951980 Contratado
Licenciado
o pal
Director Doctorad | Princi 01-4828206 CONTRATADO
General o pal
, Egresado - +51 940 218 293 CONTRATADO
Secretaria Princi
Académica de pal
Maestria
Area de Grado de | Princi +51 937 550 319 CONTRATADO
Calidad Maestria pal
Area de 01-4828206 CONTRATADO
Administra | Contador | Princi
ciény Publico pal
Finanzas
Unidad de +51 942 198 533 CONTRATADO
Bienestary | Grado de | Princi
Empleabili | Maestria pal
dad
Unidad de | Egresado +51 966 724 791 CONTRATADO
Investigaci de Princi
one Doctorad pal
Innovacion o
. Grado de . +51 991 464 752 CONTRATADO
Unidad de Princi
L. Doctorad
Académica o pal
Unidad de | Egresado Princi +51 966 699 248 CONTRATADO
Formacion de oal
Continua Maestria
Coordinaci | Grado de | Princi +51 980 875 986 CONTRATADO
on del Maestria pal



CARDENAS CUZCANO,
ARTURO ELIAS

YSEA VOLCAN,
WILLIAM ENRIQUE

ALIAGA VILLEGAS,

JUAN CARLOS

BOLANOS CERVANTES,
MARY LUZ

DNI

CE

DNI

DNI

1543272
1

0026764
67

0626208

2

4657972
0

Area
Académica
de
Educacion
Inicial
Coordinaci
on del
Area
Académica
de
Educacion
Primaria
Coordinaci
on del
Area
Académica
de
Educacion
en
Idiomas,
Especialida
d Inglés.
Coordinaci
on de area
de Practica
Pre
Profesional
ese
Investigaci
on
Servicio de
Salud

Grado de
Doctorad
o

Grado de
Maestria

Egresado
de
Maestria

Titulo
Técnica
de

+51942 591431

Princi
pal

+51 926 846 635

Princi
pal

+51 995 373 550

Princi
pal

L 01-4828206
Princi

pal

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO



PEREZ ORE,
LUIS ALBERTO

MARTINEZ
CAMPOBLANCO,
JORGE MARCOS

PEREZ GODOY,
SARITA DEL PILAR

VENTURO CUELLAR,
BERTHA TRINIDAD

ALVAREZ JULIAN,
ANGEL ARTEMIO

ALDAZABAL
MALDONADO,
FANNY

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

2155656
3

4883526
3

4611702
7

4026800
1

4101309
3

1545030
3

Servicio de
Psicopedag
ogia
Servicio de
Asistencia
Social
Servicio de
Seguridad
y Vigilancia

Tesoreria

Asistente
Administra
tivo

Secretaria

Enfermer
fa
Grado de
Maestria

Egresado
de
Maestria

Egresado
de ISTP

Titulo
Técnico
Contabili
dad
Titulo
Técnico
Contabili
dad
Titulo
Técnico
Contabili
dad

Princi
pal

Princi
pal

Princi
pal

Princi
pal

Princi
pal

Princi
pal

+51 985 829 006

+51 972810945

918336828

01-4828206

01-4828206

01-4828206

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO



