Apellidos y Nombres*	IDEN TIFIC ACIÓ N	NÚMER O	Cargo	Máximo grado académi co logrado	Sede princi pal Filial	Contacto	Situación Laboral
Huaranca Yañez, Emilio Adbeel	DNI	0895198 0	Licenciado	Doctorad o	Princi pal	08951980	Contratado
RAMIREZ CAJA, FRIDA	DNI	0803656 3	Director General	Doctorad o	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO
FLORES MANRIQUE, ADEMIR EDINSON	DNI	4156528 4	Secretaría Académica	Egresado de Maestría	Princi pal	+51 940 218 293	CONTRATADO
CASTILLO ARCOS, VICTOR DANIEL	DNI	1537135 1	Area de Calidad	Grado de Maestría	Princi pal	+51 937 550 319	CONTRATADO
MEZA FRANCIA, EVA MARIA	DNI	4374721	Area de Administra ción y Finanzas	Contador Público	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO
RODRIGUEZ ÑOPO, MILAGROS ALBINA	DNI	1535694 8	Unidad de Bienestar y Empleabili dad	Grado de Maestría	Princi pal	+51 942 198 533	CONTRATADO
GUERRERO HUAMAN, JORGE YONY	DNI	1540425 8	Unidad de Investigaci ón e Innovación	Egresado de Doctorad o	Princi pal	+51 966 724 791	CONTRATADO
CONTRERAS SANCHEZ, NANCY ELIZABETH	DNI	1535825 5	Unidad de Académica	Grado de Doctorad o	Princi pal	+51 991 464 752	CONTRATADO
PANTOJA DE LA CRUZ, ALDO FELIPE	DNI	4007431 6	Unidad de Formación Continua	Egresado de Maestría	Princi pal	+51 966 699 248	CONTRATADO
MENDOZA CANALES, ANA YOSALIN,	DNI	0996001 7	Coordinaci ón del	Grado de Maestría	Princi pal	+51 980 875 986	CONTRATADO

			Área Académica de Educación Inicial				
CARDENAS CUZCANO, ARTURO ELIAS	DNI	1543272 1	Coordinaci ón del Área Académica de Educación Primaria	Grado de Doctorad O	Princi pal	+51 942 591 431	CONTRATADO
YSEA VOLCAN, WILLIAM ENRIQUE	CE	0026764 67	Coordinaci ón del Área Académica de Educación en Idiomas, Especialida d Inglés.	Grado de Maestría	Princi pal	+51 926 846 635	CONTRATADO
ALIAGA VILLEGAS, JUAN CARLOS	DNI	0626208	Coordinaci ón de área de Práctica Pre Profesional es e Investigaci ón	Egresado de Maestría	Princi pal	+51 995 373 550	CONTRATADO
BOLAÑOS CERVANTES, MARY LUZ	DNI	4657972 0	Servicio de Salud	Título Técnica de	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO

				Enfermer ía			
PEREZ ORE, LUIS ALBERTO	DNI	2155656	Servicio de Psicopedag ogía	Grado de Maestría	Princi pal	+51 985 829 006	CONTRATADO
MARTINEZ CAMPOBLANCO, JORGE MARCOS	DNI	4883526 3	Servicio de Asistencia Social	Egresado de Maestría	Princi pal	+51 972810945	CONTRATADO
PEREZ GODOY, SARITA DEL PILAR	DNI	4611702 7	Servicio de Seguridad y Vigilancia	Egresado de ISTP	Princi pal	918336828	CONTRATADO
VENTURO CUELLAR, BERTHA TRINIDAD	DNI	4026800 1	Tesorería	Título Técnico Contabili dad	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO
ALVAREZ JULIAN, ANGEL ARTEMIO	DNI	4101309	Asistente Administra tivo	Título Técnico Contabili dad	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO
ALDAZABAL MALDONADO, FANNY	DNI	1545030 3	Secretaria	Título Técnico Contabili dad	Princi pal	01-4828206	CONTRATADO